自治会長就任のご挨拶

会員各位

拝啓［謹啓］　◯◯の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます［時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます］。平素は自治会活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

[bookmark: _Hlk327988958]　さて、私こと、このたび前会長◯◯◯◯様の後任として、自治会長に就任いたしました。甚だ未熟者［なにぶん微力］ではございますが、誠心誠意努めてまいる所存でございます。
　今後とも前任者同様、ご指導ご鞭撻［ご指導ご支援］を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。
敬具［謹白］

　　令和◯◯年◯◯月◯◯日
◯◯自治会
会長　◯◯◯◯